



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 278 305  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELEKTRO FIBER AS  
Forretningsadresse: Haralds vei 12  
1470 LØRENSKOG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Ødegård  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.09.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		125 084 273	114 626 924
Annen driftsinntekt		355 000	28 085
<b>Sum inntekter</b>		<b>125 439 273</b>	<b>114 655 009</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		79 700 357	63 901 592
Lønnskostnad	2, 3	27 544 326	19 766 590
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	2 160 547	1 343 618
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5		
Annen driftskostnad	3	9 930 431	11 309 749
<b>Sum kostnader</b>		<b>119 335 662</b>	<b>96 321 548</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 103 612</b>	<b>18 333 461</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8 890	166
Annen finansinntekt		1 609	1 822
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 499</b>	<b>1 987</b>
Annen rentekostnad		630 920	336 267
Annen finanskostnad			4 778
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>630 920</b>	<b>341 045</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-620 421</b>	<b>-339 057</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 483 191</b>	<b>17 994 403</b>
Skattekostnad på resultat	6	1 235 804	3 967 978
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 247 387</b>	<b>14 026 425</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>4 247 387</b>	<b>14 026 425</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 247 387</b>	<b>14 026 425</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 247 387</b>	<b>14 026 425</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	2 828 925
Avsatt til annen egenkapital			11 197 500
Overført fra annen egenkapital		-5 752 613	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 247 387</b>	<b>14 026 425</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5	2 363 273	1 549 243
Maskiner og anlegg	4, 8	9 967 871	8 297 771
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	859 001	673 959
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>13 190 145</b>	<b>10 520 973</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern		1 102 500	
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Investeringer i aksjer og andeler	9		
Andre langsiktige fordringer			205 175
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 102 500</b>	<b>205 175</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 292 645</b>	<b>10 726 148</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>2 204 597</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 11	31 420 221	31 656 424
Andre kortsiktige fordringer	11	952 207	977 833
Konsernfordringer		6 007 141	
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 379 569</b>	<b>32 634 257</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	13 690 449	18 820 681
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 690 449</b>	<b>18 820 681</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 274 615</b>	<b>51 454 939</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 567 260</b>	<b>62 181 087</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	132 353	132 353
Beholdning av egne aksjer	13	-1 324	-1 324
Overkurs		1 152 531	1 152 531
Annen innskutt egenkapital		75 000	75 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 358 560</b>	<b>1 358 560</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		7 707 890	13 460 504
Udekket tap			1
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 707 890</b>	<b>13 460 504</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>9 066 451</b>	<b>14 819 064</b>

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	514 756	315 571
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>514 756</b>	<b>315 571</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 502 090	8 694 723
Langsiktig konserngjeld			656 790
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 502 090</b>	<b>9 351 513</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>11 016 846</b>	<b>9 667 084</b>

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		28 579 153	25 130 503
-----------------	--	------------	------------



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt	6	1 036 619	3 803 558
Skyldig offentlige avgifter		2 351 439	1 674 785
Utbytte		10 000 000	2 828 925
Annen kortsiktig gjeld		6 516 753	4 257 168
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 483 964</b>	<b>37 694 939</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 500 810</b>	<b>47 362 023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 567 260</b>	<b>62 181 087</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 744801

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 278 305  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELEKTRO FIBER AS  
Forretningsadresse: Haralds vei 12  
1470 LØRENSKOG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Ødegård  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.09.2024



Organisasjonsnr: 913 278 305  
ELEKTRO FIBER AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		125 084 273	114 626 924
Annen driftsinntekt		355 000	28 085
<b>Sum inntekter</b>		<b>125 439 273</b>	<b>114 655 009</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		79 700 357	63 901 592
Lønnskostnad	2, 3	27 544 326	19 766 590
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	2 160 547	1 343 618
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5		
Annen driftskostnad	3	9 930 431	11 309 749
<b>Sum kostnader</b>		<b>119 335 662</b>	<b>96 321 548</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 103 612</b>	<b>18 333 461</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8 890	166
Annen finansinntekt		1 609	1 822
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 499</b>	<b>1 987</b>
Annen rentekostnad		630 920	336 267
Annen finanskostnad			4 778
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>630 920</b>	<b>341 045</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-620 421</b>	<b>-339 057</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	6	1 235 804	3 967 978
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 247 387</b>	<b>14 026 425</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>4 247 387</b>	<b>14 026 425</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 247 387</b>	<b>14 026 425</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 247 387</b>	<b>14 026 425</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	2 828 925
Avsatt til annen egenkapital			11 197 500



Overført fra annen egenkapital	-5 752 613	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>4 247 387</b>	<b>14 026 425</b>



Organisasjonsnr: 913 278 305  
ELEKTRO FIBER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4, 5	2 363 273	1 549 243
Maskiner og anlegg	4, 8	9 967 871	8 297 771
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4, 5	859 001	673 959
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>13 190 145</b>	<b>10 520 973</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern		1 102 500	
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Investeringer i aksjer og andeler	9		
Andre langsiktige fordringer			205 175
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 102 500</b>	<b>205 175</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 292 645</b>	<b>10 726 148</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		2 204 597	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 11	31 420 221	31 656 424
Andre kortsiktige fordringer	11	952 207	977 833
Konsernfordringer		6 007 141	
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 379 569</b>	<b>32 634 257</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	13 690 449	18 820 681



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 690 449	18 820 681
Sum omløpsmidler		54 274 615	51 454 939
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 567 260</b>	<b>62 181 087</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	132 353	132 353
Beholdning av egne aksjer	13	-1 324	-1 324
Overkurs		1 152 531	1 152 531
Annen innskutt egenkapital		75 000	75 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 358 560</b>	<b>1 358 560</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		7 707 890	13 460 504
Udekket tap			1
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 707 890</b>	<b>13 460 504</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>9 066 451</b>	<b>14 819 064</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	514 756	315 571
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>514 756</b>	<b>315 571</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	10 502 090	8 694 723
Langsiktig konserngjeld			656 790
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 502 090</b>	<b>9 351 513</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>11 016 846</b>	<b>9 667 084</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		28 579 153	25 130 503
Betalbar skatt	6	1 036 619	3 803 558
Skyldig offentlige avgifter		2 351 439	1 674 785
Utbytte		10 000 000	2 828 925
Annen kortsiktig gjeld		6 516 753	4 257 168
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 483 964</b>	<b>37 694 939</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 500 810</b>	<b>47 362 023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 567 260</b>	<b>62 181 087</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Organisasjonsnr: 913 278 305  
ELEKTRO FIBER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
36.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BankID Signing  
Stian Ødegård  
2024-08-30

BankID Signing  
Daniel Norø Furre  
2024-08-30

BankID Signing  
Joakim Ian Tangen  
2024-09-02

# Elektro Fiber AS

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Elektro Fiber AS er en elektro og fiber bedrift beliggende i Lørenskog.

Virksomhetens forretningside er å levere komplette løsninger innen utbygging av fiber, fiberinnstallasjoner og elektro tjenester

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i 2023 hatt en omsetning på 125,4 mill, tilsvarende en økning på 9%. Resultatgraden er på 3,4 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 13,2 %, og likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Selskapets fremtidsutsikter

Selskapet ser positivt på tiden som kommer innen for elektro og telekom, med bra ordreinngang. Selskapet jobber aktivt for å ta del i nye treder og teknologi som kommer.

### Operasjonell og finansiell risiko

Selskapet anser operasjonell og finansiell risiko som lav, og har fokus at den skal være lav i valg som tas.

### Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forskning eller utviklingsaktiviteter

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 298 dager i 2023, noe som utgjorde 4,6 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 40 ansatte, av disse er 4 kvinner (10 %). Selskapet praktiserer likelønn mellom kjønn. Selskapet driver i en bransje hvor menn står for en stor overvekt av arbeidsstyrken, men jobber aktivt mot å få en jevnere fordeling.



Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særsklit lav.

#### **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

#### **Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven**

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til elektro-fiber.no, der rapporten ligger tilgjengelig

#### **Ytre miljø**

Selskapet utfører ikke arbeid som vesentlig påvirker det ytre miljø.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Lørenskog, 30.8.2024

---

Stian Ødegård  
styrets leder

---

Joakim Ian Tagen  
daglig leder

---

Daniel Norö Furre  
styremedlem



Moore AS  
Tullins gate 2  
N-0166 Oslo  
T +47 22 98 15 40  
E [info@moore-norway.no](mailto:info@moore-norway.no)  
Org.nr. NO 823 389 272 MVA  
[www.moore-norway.no](http://www.moore-norway.no)

Til generalforsamlingen i  
Elektro Fiber AS

## Uavhenglig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Elektro Fiber AS som viser et overskudd på kr 4 247 387. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### **Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet**

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskaps-estimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 30. august 2024

MOORE AS

Bjørn W. Nausthøver  
Statsautorisert revisor

Elektro Fiber AS  
Revisors beretning for 2023

Side 2 av 2



BankID Signing  
Stian Ødegård  
2024-08-30

BankID Signing  
Daniel Norø Furre  
2024-08-30

BankID Signing  
Joakim Ian Tangen  
2024-09-02

## RESULTATREGNSKAP

### ELEKTRO FIBER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		125 084 273	114 626 924
Annen driftsinntekt		355 000	28 085
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>125 439 273</b>	<b>114 655 009</b>
Varekostnad		79 700 357	63 901 592
Lønnskostnad	2, 3	27 544 326	19 766 590
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	2 160 547	1 343 618
Annen driftskostnad	3	9 930 431	11 309 749
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>119 335 662</b>	<b>96 321 548</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 103 612</b>	<b>18 333 461</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		8 890	166
Annen finansinntekt		1 609	1 822
Annen rentekostnad		630 920	336 267
Annen finanskostnad		0	4 778
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-620 421</b>	<b>-339 057</b>
Resultat før skattekostnad		5 483 191	17 994 403
Skattekostnad på resultat	6	1 235 804	3 967 978
<b>Resultat</b>		<b>4 247 387</b>	<b>14 026 425</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>	7	<b>4 247 387</b>	<b>14 026 425</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		10 000 000	2 828 925
Avsatt til annen egenkapital		0	11 197 500
Overført fra annen egenkapital		5 752 613	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 247 387</b>	<b>14 026 425</b>

ELEKTRO FIBER AS

SIDE 1



### BALANSE

#### ELEKTRO FIBER AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5	2 363 273	1 549 243
Maskiner og anlegg	4, 8	9 967 871	8 297 771
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	859 001	673 959
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>13 190 145</b>	<b>10 520 973</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Lån til foretak i samme konsern		1 102 500	0
Andre langsiktige fordringer		0	205 175
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 102 500</b>	<b>205 175</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 292 645</b>	<b>10 726 148</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning		2 204 597	0
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	10, 11	31 420 221	31 656 424
Andre kortsiktige fordringer	11	952 207	977 833
Konsernfordringer		6 007 141	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 379 569</b>	<b>32 634 257</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	13 690 449	18 820 681
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 274 615</b>	<b>51 454 939</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>68 567 260</b>	<b>62 181 087</b>



### BALANSE

#### ELEKTRO FIBER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	13	132 353	132 353
Egne aksjer	13	-1 324	-1 324
Overkurs		1 152 531	1 152 531
Annen innskutt egenkapital		75 000	75 000
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>1 358 560</strong>	<strong>1 358 560</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital		7 707 890	13 460 504
Udekket tap		0	-1
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>7 707 890</strong>	<strong>13 460 504</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>7</strong>	<strong>9 066 451</strong>	<strong>14 819 064</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</strong>			
Utsatt skatt	6	514 756	315 571
<strong>Sum avsetning for forpliktelser</strong>		<strong>514 756</strong>	<strong>315 571</strong>
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 502 090	8 694 723
Langsiktig konserngjeld		0	656 790
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>		<strong>10 502 090</strong>	<strong>9 351 513</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Leverandørgjeld		28 579 153	25 130 503
Betalbar skatt	6	1 036 619	3 803 558
Skyldig offentlige avgifter		2 351 439	1 674 785
Utbytte		10 000 000	2 828 925
Annen kortsiktig gjeld		6 516 753	4 257 168
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>48 483 964</strong>	<strong>37 694 939</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>59 500 810</strong>	<strong>47 362 023</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>68 567 260</strong>	<strong>62 181 087</strong>

Lørenskog, 30.08.2024  
Styret i Elektro Fiber AS

Stian Ødegård  
styreleder

Daniel Norö Furre  
styremedlem

Joakim Ian Tangen  
daglig leder

ELEKTRO FIBER AS

SIDE 3



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### ELEKTRO FIBER AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		5 483 191	17 994 403
Periodens betalte skatt		3 803 558	971 375
Ordinære avskrivninger		2 160 547	1 343 618
Endring i varelager		-2 204 597	0
Endring i kundefordringer		105 128	-13 348 752
Endring i leverandørgjeld		3 448 650	12 625 194
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 468 315	912 094
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>721 046</b>	<b>18 555 182</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	171 594
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		4 849 719	6 376 018
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-4 849 719</b>	<b>-6 204 424</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		4 042 622	4 947 611
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 215 256	1 488 623
Utbetalinger av utbytte		2 828 925	4 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-1 001 559</b>	<b>-541 012</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-5 130 232	11 809 746
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		18 820 681	7 010 935
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>13 690 449</b>	<b>18 820 681</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Innskuddspensjon

Elektro Fiber AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter alle ansatte og utgjør mellom 4% av lønnen. Pr. 31.12.2023 var det 36 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 741 108 og NOK 415 505 i henholdsvis 2023 og 2022.

## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	22 575 908	16 675 583
Arbeidsgiveravgift	3 335 486	2 158 754
Pensjonskostnader	741 108	415 505
Andre ytelser	891 825	516 749
<b>Sum</b>	<b>27 544 326</b>	<b>19 766 590</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	36	32

### YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Lønn	Styrehonorar	Bonus	2023		Sum
				Periodiserte pensjonskostnader	Annen godtgjørelse	
Konsernsjef	885 835	0	0	35 433	3 854	925 122
Arbeidende Styremedlemmer	2 970 969	0	0	118 839	58 198	3 148 006

  

	Lønn	Styrehonorar	Bonus	2022		Sum
				Periodiserte pensjonskostnader	Annen godtgjørelse	

Daglig leder har avtale om lønn et halvt år etter fratreden fra sin stilling. Daglig leder og styreformann har hver sin opsjon på kjøp av 0 A-aksjer i selskapet for kr 0 pr. stk. Opsjonen forfaller 31.12.2022.

## BONUS

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus.



## LÅN OG SIKKERHETSSTILLELSE TIL LEDENDE PERSONER, AKSJEIERE M.V.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.

## REVISOR

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	60 000	53 000
Andre attestasjonstjenester	8 000	7 000
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon	0	0
<b>Sum</b>	<b>68 000</b>	<b>60 000</b>

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

## Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 549 243	9 851 077	1 759 283	13 159 603
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 109 439	3 205 466	114 248	4 429 153
				0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>2 658 682</b>	<b>13 056 543</b>	<b>1 873 531</b>	<b>17 588 756</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	295 409	3 088 675	1 385 051	4 769 135
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>2 363 273</b>	<b>9 967 868</b>	<b>488 480</b>	<b>12 819 621</b>
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2023	0	1 553 309	1 085 322	2 638 631
Årets avskrivninger	295 409	1 535 366	299 730	2 130 505
<b>Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023</b>	<b>295 409</b>	<b>3 088 675</b>	<b>1 385 052</b>	<b>4 769 136</b>
Avskrivningssatser	16,67%	10%	10-33%	

## Note 5 Balanseført leasing

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Tilgang kjøpte driftsmidler	400 566	400 566
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>400 566</b>	<b>400 566</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	30 042	30 042
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>370 524</b>	<b>370 524</b>
Årets avskrivninger	30 042	30 042
<b>Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023</b>	<b>30 042</b>	<b>30 042</b>



Avskrivningssatser

10 %

## Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 036 619	3 803 558
Endring i utsatt skattefordel	199 185	164 420
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 235 804</b>	<b>3 967 978</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 483 191	17 994 403
Permanente forskjeller	134 105	41 856
Endring i midlertidige forskjeller	-905 389	-747 360
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>4 711 906</b>	<b>17 288 899</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 036 619	3 803 558
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 036 619</b>	<b>3 803 558</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	2 319 508	1 634 413	-685 096
Balanseførte leieavtaler	20 294	0	-20 294
Avsetninger mv	0	-200 000	-200 000
<b>Sum</b>	<b>2 339 802</b>	<b>1 434 413</b>	<b>-905 389</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>2 339 802</b>	<b>1 434 413</b>	<b>-905 389</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>514 756</b>	<b>315 571</b>	<b>-199 186</b>

## Note 7 Egenkapital

	<b>Aksje- kapital</b>	<b>Egne aksjer</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkap.</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Pr. 31.12.2022	132 353	-1 324	1 152 531	75 000	13 460 504	14 819 065
<b>Pr. 01.01.2023</b>	<b>132 353</b>	<b>-1 324</b>	<b>1 152 531</b>	<b>75 000</b>	<b>13 460 504</b>	<b>14 819 065</b>
Årets overskudd					4 247 387	4 247 387
Avsatt utbytte					-10 000 000	-10 000 000
<b>Pr. 31.12.2023</b>	<b>132 353</b>	<b>-1 324</b>	<b>1 152 531</b>	<b>75 000</b>	<b>7 707 891</b>	<b>9 066 451</b>



## Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	10 502 090	8 694 723
<b>Sum</b>	<b>10 502 090</b>	<b>8 694 723</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Transportmidler	10 338 394	8 297 771
<b>Sum</b>	<b>10 338 394</b>	<b>8 297 771</b>

Av langsiktig gjeld forfaller 1 250 000 om mer enn 5 år.

## Note 9 Konsern, tilknyttet selskap mv.

### Konsernregnskap

Elektro Fiber AS er datterselskap til Oioi AS som har forretningskontor i Haralds vei 12, 1470 Lørenskog. Oioi AS utarbeider konsernregnskap der Elektro Fiber AS inngår i konsolideringen.

## Note 10 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	31 420 221	31 525 348
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>31 420 221</b>	<b>31 525 348</b>
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 11 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter inntektsføres basert på fullføringsgrad, og faktureres løpende basert på fullføringsgraden.

## Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 6 609. Selskapet har en skattetrekkgaranti som dekker skyldig skattetrekk.



## Note 13 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I ELEKTRO FIBER AS PR. 31.12 BESTÅR AV FØLGENDE AKSJEKLASSER:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
A-aksjer	765	147,1	112 500
B-aksjer	135	147,1	19 853
<b>Sum</b>	<b>900</b>		<b>132 353</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>A-aksjer</b>	<b>B-aksjer</b>	<b>Sum</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Oioi AS	765		765	85,0	100,0
Noyb Invest AS		63	63	7,0	
SLØ HOLDING AS		63	63	7,0	
Elektro Fiber AS		9	9	1,0	
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>765</b>	<b>135</b>	<b>900</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>